

**Atma Group Holding ApS**  
Østervang 13, 2800 Kongens Lyngby

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 40 94 40 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

---

Caroline Benedikte la Cour  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Atma Group Holding ApS Østervang 13 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 40 94 40 01
	Stiftet: 18. november 2019
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Caroline Benedikte la Cour, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Atma Group ApS, Gladsaxe Atma Group Services ApS, Gladsaxe Atma Food ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje, samt drive konsulentvirksomhed inden for bygge- og ejendomsmæglerbranchen, og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Derudover har selskabet stiftet tre driftselskaber: Atma Group ApS, Atma Group Services ApS og Atma Food ApS.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning eller måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.251 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.148 kr. mod 79.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.251</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.485	82.254
Andre finansielle indtægter	0	12
Nedskrivning af finansielle aktiver	-115.746	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.706	-1.840
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.188</b>	<b>76.426</b>
2 Skat af årets resultat	5.040	3.560
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.148</b>	<b>79.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.254
Disponeret fra overført resultat	-136.148	-2.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.148</b>	<b>79.986</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.826	196.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.826</u>	<u>196.514</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>68.826</u></b>	<b><u>196.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.000
	Udskudte skatteaktiver	3.781	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.298
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.259</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.040</u>	<u>31.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.588</u>	<u>2.655</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.628</u></b>	<b><u>33.966</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.454</u></b>	<b><u>230.480</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	82.254
Overført resultat	-58.038	-915
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.038</b>	<b>121.339</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	38.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.487	4.820
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.505	104.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.992	109.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.492</b>	<b>109.141</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>83.454</b>	<b>230.480</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	81.339	121.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-136.148	-136.148
Caroline la Cour Holding ApS - egenkapital	0	-3.229	-3.229
	<u>40.000</u>	<u>-58.038</u>	<u>-18.038</u>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.706	1.840	
	<b>3.706</b>	<b>1.840</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.259	-1.298	
Årets regulering af udskudt skat	-3.781	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-2.262	
	<b>-5.040</b>	<b>-3.560</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	120.000	80.000	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	76.514	10.281	
Korrektion af tidligere opskrivning	-25.747	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	76.514	
Udbytte	0	-10.281	
Værdiregulering	-101.941	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-51.174</b>	<b>76.514</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>68.826</b>	<b>196.514</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Atma Group ApS, Gladsaxe	100 %	0	0
Atma Group Services ApS, Gladsaxe	100 %	22.080	-9.231
Atma Food ApS, Gladsaxe	100 %	46.746	6.746
		<b>68.826</b>	<b>-2.485</b>
